

**Servicealp ApS**

CVR-nr. 37 86 70 55

Østergade 1,  
1100 København K

Årsrapport 2016/17

**Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den  
25. august 2017

---

*dirigent*

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæring .....	3
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Årsrapport 6. juli 2016 – 30. april 2017.....	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Servicealp ApS

Østergade 1

1100 København K

Telefon 70 10 50 95

CVR-nr. 25 35 17 38

Hjemsted: København

### **Direktion**

Mikhael Melander Vising-Swartz

Revisor

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

### **Bank**

Nordea A/S

## **Beretning**

### **Selskabets aktivitet**

Selskabets formål er at uddanne og levere servicepersonale til rejsebranchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens resultat udviser underskud efter skat på -72 tkr.

Årets resultat er som forventet. For 2017/18 forventes et positivt resultat.

### **Koncernregnskab**

Servicealp ApS indgår i koncernregnskabet for Nortlander Skinetworks A/S. Nørrevoldgade 90, 1358 København K, hvortil der henvises.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.



### *Resultatopgørelse*

	Note	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		13.463.412
Personaleomkostninger	2	<u>-13.504.043</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-40.631
Finansielle indtægter		210.212
Finansielle udgifter		<u>-256.963</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-87.382
Skat af ordinært resultat	3	<u>14.994</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-72.388</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-72.388
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
		<u><u>-72.388</u></u>

## ***Balance 30. april***

	Note	2017
<b>AKTIVER</b>		
Tilgodehavender fra salg		0
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		11.245.472
Andre tilgodehavender		14.994
		<hr/>
Tilgodehavender i alt		11.260.466
Likvide beholdninger		4.510
		<hr/>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.264.976</b>
		<hr/>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.264.976</b>
		<hr/> <hr/>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud		-68.388
Foreslået udbytte		0
		<hr/>
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>-18.388</b>
		<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld tilknyttede virksomheder		8.477.429
Skyldig skat		0
Anden gæld		2.805.935
		<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.283.364</b>
		<hr/>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.283.364</b>
		<hr/>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.264.976</b>
		<hr/> <hr/>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	5	

## Noter

### 1 Økonomiske forhold

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven, da hele virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan retableres via egen indtjening og at selskabets kapitalbehov er tilstrækkeligt til at gennemføre planlagte aktiviteter.

### 2 Personaleomkostninger

	2016/17
Lønninger og vederlag	10.219.844
Sociale udgifter	464.471
Øvrige personaleomkostninger	2.819.728
	<u>13.504.043</u>

Der har i gennemsnit været 153 ansatte i regnskabsåret.

### 3 Skat af årets resultat

	2016/17
Skat af årets skattepligtige indkomst	-14.994
Årets ændring i udskudt skat	0
	<u>-14.994</u>

### 4 Egenkapital

	6/7 2016	Overført resultat	Udbetalt udbytte	30/4 2017
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Overført af årets resultat	4.000	-72.388	0	-68.388
Foreslået udbytte	0	0	0	0
<b>I alt</b>	<u><b>54.000</b></u>	<u><b>-72.388</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-18.388</b></u>

## **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.**

Servicealp ApS har ingen sikkerhedsstillelser og har ikke eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.